Протокол №352

очного заседания Совета Союза

«Саморегулируемая Организация Арбитражных Управляющих

«Альянс».

г.Москва                                          29 апреля 2025г.

Дата проведения заседания: 29 апреля 2025г.

Время проведения заседания: 13.00 (по моск.вр).

Место проведения заседания: г.Москва, ул.Садовническая, строение 14С9.

В заседании Совета Союза участвовали члены Совета:

1. Ехлаков Евгений Петрович

2. Ильин Сергей Александрович

3. Рогачев Денис Сергеевич

4. Сичевой Константин Михайлович

5. Слепов Сергей Иванович

6. Феклин Александр Александрович

7. Шеваренков Леонид Михайлович

Из 7 членов Совета в заседании участвуют 7 членов Совета, что составляет – 100% от

общего количества членов Совета Союза «СОАУ «Альянс». Заседание Совета правомочно

принимать решения в соответствии с Уставом Союза «СОАУ «Альянс».

В соответствии с пунктом 11.9.5 Устава Союза «СОАУ «Альянс», членам Совета Союза

22.04.2025г. в 14.35 было направлено извещение о назначенном очном заседании Совета Союза

(исх.№33/25 от 22.04.2025г.)

В соответствии с п.11.9.11 Устава Союза «СОАУ «Альянс», на заседании Совета Союза

ведется протокол, который составляет секретарь заседания.

Таким образом, необходимо избрать Секретаря заседания Совета Союза.

На голосование выносится предложение Избрать Секретарем заседания Совета Союза –

Генерального директора Союза Дробышевского А.А.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Избрать Секретарем заседания Совета Союза – Генерального директора Союза Дробышевского

Артема Александрович.

Подсчет голосов осуществляет секретарь очного заседания Совета Союза Дробышевский Артем

Александрович.

Повестка дня.

1. Информация избранного 20.09.2023г. Председателя Совета Союза Слепова С.И. и Генерального

директора Союза Дробышевского А.А. о текущей деятельности Союза «СОАУ «Альянс».

2. Избрание Председателя Совета Союза.

1. По первому вопросу.

2

Информация избранного 20.09.2023г. Председателя Совета Союза Слепова С.И. и Генерально-

го директора Союза Дробышевского А.А. о текущей деятельности Союза «СОАУ «Альянс».

Слушали информацию избранного 20.09.2023г. Председателя Совета Союза Слепова С.И. и

Генерального директора Союза Дробышевского А.А. о текущей деятельности Союза «СОАУ

«Альянс».

На голосование выносится предложение Информацию избранного 20.09.2023г.

Председателя Совета Союза Слепова С.И. и Генерального директора Союза Дробышевского

А.А. о текущей деятельности Союза «СОАУ «Альянс» принять к сведению.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Информацию избранного 20.09.2023г. Председателя Совета Союза Слепова С.И. и Генерального

директора Союза Дробышевского А.А. о текущей деятельности Союза «СОАУ «Альянс»

принять к сведению.

2.По второму вопросу.

Избрание Председателя Совета Союза.

В соответствии с п.11.7.5 Устава Союза «СОАУ «Альянс», Совет Союза избирает из своего

состава Председателя Совета.

После обсуждения кандидатуры Председателя Совета Союза, вопрос был поставлен на го-

лосование.

Голосование:

7 членов Совета проголосовали «за» избрание Председателем Совета Союза члена Совета Союза

Сичевого Константина Михайловича.

Принято решение:

Избрать Председателем Совета Союза члена Совета Союза Сичевого Константина Михайловича.

Повестка дня рассмотрена полностью.

Председатель Совета Союза «СОАУ «Альянс»                                          К.М. Сичевой

Секретарь заседания Совета                                                                           А.А. Дробышевский